
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09., 4/13., 16/16., 1/17., 2/17., 2/18.), Župan Istarske županije dana 23. siječnja 2019. 
godine donosi 

 
 

O D L U K U 
o davanju prethodne suglasnosti  

na Odluku o isknjiženju zgrade bivše PŠ u Lazarićima   
 
 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog odbora Osnovne škole Vladimira 
Nazora Potpićan, o isknjiženju zgrade bivše Područne škole Lazarići KLASA: 003-06/19-
01/01,  URBROJ: 2144-20-08-19-3 od 17. siječnja 2019. godine, temeljem koje se sa 
popisa imovine Škole isknjižuje zgrada u Lazarićima u k.o. Kršan, upisana u katastarskom 
operatu kao zgradna k.č.br. 434 osnovna škola, sa 1100 m2, dok u zemljišnim knjigama 
nije upisana, te se nad istom priznaje vlasništvo Općini Kršan. 

 
2. Odluka Školskog odbora iz toč.1. čini sastavni dio ove Odluke. 
 
3. Ova Odluka objavit će se u „Službenim novinama Istarske županije“, a stupa na snagu 

osmog dana od dana objave. 
 

 
 
KLASA: 740-12/19-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 23. siječnja 2019. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

ŽUPAN 
mr.sc. Valter Flego 

 
 
 
Dostaviti: 
1. Osnovna škola Vladimira Nazora Potpićan, Dumbrova 12, 52333 Potpićan, 
2. Općina Kršan, Blaškovići 12, Kršan, 
3. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu, Labin, G. Martinuzzi 2, 
4. Objava, 
5. Pismohrana, ovdje. 
 

 
 

 


		2019-01-25T08:55:34+0100
	Istarska županija
	eUprava




